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Förkunskaper
Sport Management 1 - Den svenska idrottens utveckling, uppbyggnad och styrning 
(1IV323) eller motsvarande.
 
Mål
Efter avslutad kurs ska studenten kunna: 

redogöra för grundläggande teori inom organisering och ledning•
tolka organisatoriska fenomen inom idrotten utifrån olika perspektiv•
identifiera och argumentera för olika handlingsalternativ i förhållande till •



ledning av idrottsorganisationer
utarbeta en utvecklingsplan för en idrottsorganisation samt diskutera och 
förmedla hur denna kan implementeras och utvärderas utifrån valda strategier

•

reflektera över etik och hållbarhetsfrågor i förhållande till utveckling av 
idrottsorganisationer.

•

 
Innehåll
I kursen behandlas idrottsorganisationer utifrån olika teorier inom organisering och 
ledning. I detta sammanhang behandlas organisationers formella och informella 
struktur; organisering av människor, arbete och motivation; politik och makt; kultur och 
symbolik; genus och mångfald; samt förändring och lärande i organisationer. Utifrån 
olika teoretiska perspektiv genomförs en analys av en idrottsorganisation, vilket 
innefattar problemidentifiering, informationssökande och värdering, samt strukturering 
av analys och beslutsunderlag. Genom denna analys utarbetas en lämplig 
utvecklingsplan för idrottsorganisationen i förhållande till teori och praktik. 
 
Undervisningsformer
Undervisningen består av föreläsningar och seminarier.
 
Examination
Kursen bedöms med betygen Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd. 
 
Kursen examineras genom en skriftlig tentamen (3,0 hp) och en praktikfallsuppgift (4,5 
hp). 
 
För betyget Godkänd krävs att kursens mål är uppnådda. För betyget Väl godkänd krävs 
att studenten erhållit betyget Väl godkänd på både skriftlig tentamen och 
praktikfallsuppgiften. 
 
Förnyad examination ges i enlighet med Lokala regler för kurs och examination på 
grundnivå och avancerad nivå vid Linnéuniversitetet. 
 
Om universitetet beslutat att en student har rätt till särskilt pedagogiskt stöd på grund av 
funktionsnedsättning, har examinator rätt att ge ett anpassat prov eller att studenten 
genomför provet på ett alternativt sätt. 
 
Kursvärdering
Under kursens genomförande eller i nära anslutning till kursen genomförs 
kursvärdering. Resultat och analys av genomförd kursvärdering ska skyndsamt 
återkopplas till de studenter som genomfört kursen. Studenter som deltar vid nästa 
kurstillfälle erhåller återkoppling vid kursstart. Kursvärdering genomförs anonymt.
 
Kurslitteratur och övriga läromedel
Blomberg, J., (senaste upplagan). Management. Organisations- och ledarskapsanalys. 
Studentlitteratur. Cirka 310 sidor. 
 
Bäckström, Åsa, Book, Karin, Carlsson, Bo & Fahlström, Per Göran (red.) (senaste 
upplagan). Sport management Del 1 Idrottens organisationer i en svensk kontext. 
Stockholm: SISU Idrottsböcker, (valda delar, 70 s). 
 
Bäckström, Åsa, Book, Karin, Carlsson, Bo & Fahlström, Per Göran (red.) (senaste 



upplagan). Sport management Del 2 Styrning och samhällsengagemang inom svensk 
idrott. Stockholm: SISU Idrottsböcker, (valda delar, 90 s). 
 
Vetenskapliga artiklar tillkommer, ca 100 s. 


